2023年８月 14日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  村木  雄哉

（コード 6547 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

取締役の辞任に関するお知らせ

2023年８月 14日を以て、当社取締役が辞任いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

   １．辞任した取締役    取締役 児玉 国興

   ２．辞任年月日      2023年８月 14日

   ３．辞任理由       一身上の都合によるもの

   ４．その他        上記取締役の辞任後も、法令及び定款に定められている

                取締役の員数は満たしております。

以上